Neunzehnhundertsiebenundne

unzig 

c. 

Neunzehnhunderteinundneunz

ig 

d. 

Neunzehnhundertvierundneun

zig 

33. a. Dreitausenddreiunddreiβig 

b. Dreitaseundvierunddreiβig 

c. Dreitausenddreiundvierzig 

d. Dreitausendvierundvierzig 

34. Achttausendachtzig = ? 

a. 8080 

b. 808 

c. 6060 

d. 606 

35. 2020 = ? 

a. Zweitausendzwanzig 

b. Zweitausendvierzig 

c. Zweitausendzehn 

d. Zweitausendzwei 

36. 2012 = ? 

a. Zweitausendzwölf 

b. Zweitausendeins 

c. Zweitausendzwei 

d. Zweitausendneun 

37. Paul :